PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018      №  6                                                                                             с. Бураново
Об отмене постановления Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края от 06.09. 2013 год. № 82 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Бурановский  сельсовет Калманского  района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокуратуры Калманского района, в связи с изменениями Федерального закона  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции  и об ограничении потребления(распития) алкогольной продукции» от 22.11.1995 №171-ФЗ в редакции федерального закона вступившей в силу 31.03.2017:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края от 06.09. 2013 год. № 82 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Бурановский  сельсовет Калманского  района Алтайского края»  отменить.                                                                                                                                       2.  Настоящее постановление обнародовать установленном порядке.                               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                 Н.В.Кулигина